Jednotkové ceny Stavebních prací uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy je stanovena jako 
maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH).

3. Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Smlouvy, nepřekročí 
částku 2 392 000,- Ke (slovy: dva miliony tři sta devadesát dva tisíc korun českých) bez 
DPH.

VI.
Platební podmínky

1. Platební podmínky upravuje závazný vzor Dílčí smlouvy (příloha č. 3 Smlouvy).

2. Informace, zda přijaté plnění bude použito pro účely, které nejsou předmětem DPH, nebo 
pro účely určené k ekonomické činnosti Objednatele, bude Zhotoviteli sdělena v Dílčí